serviços, podendo solicitar ajustes e correções, desde que dentro do escopo contratado e sem 

prejuízo do cronograma. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

Pelos serviços integralmente prestados e em conformidade com as disposições deste contrato, 

o CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO a quantia total de R$ 112.000,00 (cento e 

doze mil reais), que engloba todos os custos diretos e indiretos relacionados à presente 

contratação. O pagamento será efetuado da seguinte forma: em parcela única após a efetiva 

prestação dos serviços e mediante emissão de Nota Fiscal. Em caso de atraso no pagamento,